2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國106年9月21日

發文字號：府地價字第1060174120號

正本：內政部

副本：本府行政暨研考處（請刊登公報）、本府地政處地價科

主旨：有關不動產估價師林孝威先生申請事務所（謙信不動產估價師事務所/花蓮縣花蓮市民權八街71號）遷移至桃園市乙案，經桃園市政府核准後，本府業依規註銷該原開業證書，敬請核予備查。

說明：依據不動產估價師法第7條暨桃園市政府106年9月11日府地價字第1060218443號函辦理。

縣長  傅  崐  萁  請假
副縣長  蔡 運 煌  代行               【本案依照分層負責授權主管科長判發】